
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 705 dei 30/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 266  DEL 30/06/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: SERoIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIoO RICREATIoO DEL COMUNE
DI CAORLE ANNO 2023-2024 (CIG 97336405D4):  INTEGRAZIONE IM	EGNO DI S	ESA 	ER
ULTERIORI ANIMATORI NEL MESE DI AGOSTO 2023.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 DATO ntp che pgai naap ii Cpmuae di Cnproie, prognaiiin ua seroiiiip di Ceatrop Estip Ricroentip (CER)
duronate i mesi di iugiip ed ngpstp, cpa ip scpop oroiacionie di pfroiroe niie fnmigiie imoegante aei inip-
rop stngipanie ua suooprotp aeiin custpdin dei bnmbiai e rongniii, nieadp ua'ettà cpmoroesn tron i 3 e i
13 naai, cpa ntiittà ia grondp di stmpinroe ie iprop cnoncittà croentie ed esoroessiie; 

 oISTA in deteromianiipae a.167 dei 31/05/2023 dei Setproe Tecaicp cpa in qunie ieaiin nggiudicntp
ia mnaieron defaitin ii seroiiiip sporon citntp oero gii naai 2023 e 2024 niin SOCIETA’ COO	ERATIoA
SOCIALE EURO & 	ROMOS SOCIAL HEALTH CARE (CF/	nrottn IoA 00518170311) cpa sede iegnie n
Tproiap ia Strondn dei Dropssp 33/8;

 RICHIAMATE tute ie fnsi deii’istroutproin e dei oropcedimeatp oero in ronccpitn deiie dpmnade di nde-
sipae ni ceatrop estip 2023 deopsitnte ngii nt di questp setproe.

 DATO ntp che spap stnte ronccpite pitroe 260 roichieste di onrotecioniipae ni CER 2023 cpatrop i 196 op -
st disopaibiii; 

 oistp che i’Ammiaistroniipae Cpmuanie ni fae di pfroiroe ii seroiiiip ia pggetp n qunate oiù fnmigiie
opssibiii oero oerometeroe iprop di niieggeroiroe gii imoegai fnmiiinroi duronate ii iniprop stngipanie iateade
numeatnroe in disopaibiiittà dei opst deiin seiipae oroimnroie dei CER iacroemeatnadp ii aumerop degii
naimntproi di uiteroiproi 2 uaittà; 

 oISTA in aptn 22878 dei 08 giugap 2023 cpa in qunie in SOCIETA’ COO	ERATIoA SOCIALE EURO &
	ROMOS SOCIAL HEALTH CARE hn chiestp oero iategronroe ii seroiiiip di naimniipae  sin aei mese di iu-
giip  che  di  ngpstp  2023  ua  nggiproanmeatp  dei  cproroisoetip  deii’noonitp  onroi  n  cpmoiessiii  €
13.900,00 [ni aetp deii’Aiiquptn IoA]

 oISTO i’nrot. 106 cpmmn 2 dei D.Lgs 50/2016 ii qunie oroeiede in opssibiiittà che in stniipae noonitna-
te opssn chiederoe i’numeatp deiie oroestniipai e di cpasegueain numeatnroe i’ imoprotp di cpatrontp;



 oISTA in deteromianiipae a. 247 dei 23/06/2023 cpa in qunie ieaiinap imoegante ie roisprose oero 2 ui-
teroiproi naimntproi oero ii mese di iugiip

 RITENUTO pooprotuap oropiiederoe nii’numeatp dei seroiiiip di naimniipae  nache oero ii mese di ngp-
stp;

 Cnicpintp che i’iacroemeatp deii’imoegap di soesn è onroi niin spmmn di € 7.297,50 (iin cpmoroesn) n
fniproe niin SOCIETA’ COO	ERATIoA SOCIALE EURO & 	ROMOS SOCIAL HEALTH CARE (CF/	nrottn IoA
00518170311) cpa sede iegnie n Tproiap ia Strondn dei Dropssp 33/8, che tropin cpoeroturon aei cnoitpip
1428000 dei biinacip 2023;

 oISTA in deiiberon di Cpasigiip Cpmuanie a. 97 dei 29.12.2022 di nooropiniipae dei Biinacip di oroeii-
sipae troieaanie 2023/2025 cpa i roeintii niiegnt;

 oISTA in deiiberon di Giuatn Cpmuanie a . 267 dei 22.12.2022 di nooropiniipae dei 	EG oero in gestp -
ae dei biinacip oiuroieaanie 2023/2025;

 oISTO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp
in diroeiipae dei Setproe Seroiiii niin 	erospan;

 oISTO ii Decroetp Legisintip 18 ngpstp 2000, a. 267;
 oISTO ii Decroetp Legisintip 18 noroiie 2016, a. 50;
 oISTO ii Regpinmeatp Cpmuanie di Cpatnbiiittà;
 oISTO ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront;
 oISTO i’nrot. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 e i’nrot. 3 dei Regpinmeatp dei cpatropiii iateroai e roiteautp di

esoroimeroe onroeroe di roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiip -
ae;

 ii aumerop di gnron ntroibuitp dnii’ANAC CIG: 97336405D4;
 ip Stntutp cpmuanie;

DETERMINA

 di nooropinroe tute ie fnsi deii’istroutproin e dei oropcedimeatp oero in ronccpitn deiie dpmnade di nde-
sipae ni ceatrop estip 2023 deopsitnte ngii nt di questp setproe.

 di dnroe ntp che i’esitp deii’istroutproin deiie dpmnade oeroieaute è stntp cpmuaicntp ngii iateroessnt
oero ie iie broeii (teiefpap e mnii);

 di imoeganroe oero ie mptiniipai deiiaente ia oroemessn i’uiteroiproe spmmn 7.297,50 (iin cpmoroesn) n
fniproe niin SOCIETA’ COO	ERATIoA SOCIALE EURO & 	ROMOS SOCIAL HEALTH CARE (CF/	nrottn IoA
00518170311) cpa sede iegnie n Tproiap ia Strondn dei Dropssp 33/8, oero in roeniiiiniipae dei seroiiiip ia
pggetp, che tropin cpoeroturon aei cnoitpip 1428000 dei biinacip 2023

 di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegn -
tp a. 4/2 dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiii -
ttà  deiin  medesimn,  imoutnadpin  ni  oroeseate eserociiip  ia  nooiicniipae dei  oroiacioip  di  scndeain
deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme dn tnbeiin :

naap imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropniiegntp

2023 7.297,50 € 1428000 4 6 1 3

 di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs 50/2016 e s.m.i , che i’efcncin deiin oroeseate
nggiudicniipae è subprodiantn niin ieroifcn opsitin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp,
dei oroescroit roequisit di cnronteroe geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei D. Lgs 50/2016;



 di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013
– c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeate”;

 di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei
TUEL e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni
sptpscroitp cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp;

 di  oroeaderoe ntp dei  disopstp dei  D.  Lgs  23 giugap 2011,  a.118,  che imopae che,  ni  mpmeatp
deii’ndpiipae di ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongn -
meat cpa gii stnaiinmeat di biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in
oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si  oerofeiipaerotà e  diierorotà  esigibiie  aei  cprosp deii’  eserociiip  2023
cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon roichinmntn.

 di oropiiederoe ni ongnmeatp e niin iiquidniipae deiin spmmn imoegantn ni teromiae dei seroiiiip su
oroeseatniipae di roegpinroe fnturon eietropaicn.

 di tronsmeteroe ii oroeseate oropiiedimeatp nii’Ufcip Rngipaeroin oero ii seguitp di cpmoeteain;
 Di dnroe ntp che in oroeseate deteromianiipae snrotà oubbiicntn nii'Aibp 	roetproip pa iiae oero in durontn di

15 giproai.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 30/06/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.266 del 30/06/2023

30/06/2023Data: Importo: 7.297,50

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO DEL COMUNE DI CAORLE ANNO 2023-
2024 (CIG 97336405D4): INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ULTERIORI ANIMATORI NEL MESE DI AGOSTO 2023.

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 166.520,00
151.920,00

7.297,50
159.217,50

7.302,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 108.020,00

99.574,80

7.297,50

106.872,30

Disponibilità residua: 1.147,70

Capitolo: 1428000

Oggetto: SPESE DIVERSE PER I SERVIZI DEL CENTRO ESTIVO
RICREATIVO - SERVIZI -

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993635/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993635/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993635/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024668 - EURO &  PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 30/06/2023

97336405D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BALOSSI ENRICO in data 30/06/2023


